FLS.   _________________

PROC. ________________

RUB.  _________________

PROC.  _______________

RUB.  ________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025

PROCESSO Nº 032/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de bebedouro industrial refrigerado, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Ribas do Rio Pardo/MS.

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Agente de
Contratação, torna público que a licitação na modalidade Dispensa Eletrônica nº 012/2025, Processo
Licitatório sob nº 032/2025, resultou em licitação FRACASSADA.

Ribas do Rio Pardo – MS, 30 de maio de 2025.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Agente de Contratação